335. 54. Ἡ δ' ἐπιστολή Συρίοις γεγραμμένη γράμμασιν] Polyaeus, quem haec Diodori aemulatum suspiceris, eadem dicto loco. Σύρια γράμμασι non alia fuisse videntur ac Herodoti L. IV. 87. Ἀσσόρια, de quibus supra ad L. II. 13. p. 127. WESS.

335. 67. Παρήγαγεν εἰς κρίσιν Σιβύριον] Instauravi praefecti huius nomen, saepe amanuensium culpa pravum. Vid. superius cap. 14. WESS.

336. 83. Λαβῶν etc. τοὺς πρότερον ἐπόπτους ὄντας et seqq.] Commentum, cuius et Plut. Eum. p. 591. D. commemorat, prudens et usus in re militari magni. Romanos vide, quorum milites donativi partem dimidiam apud signa deponebant, ut minus de deserendo cogitarent, sed fortius dimicaret, et more hu-

mani ingenii illorum maximam curam agerent, in quibus fortunam suam verti norant, Vegetius de Re Mil. L. II. 20. WESS.

336. 95. Πρὸς ἐνόμιον προικαλέσατο] Non dubium est, quin hoc praestet. Προκληθεὶς εἰς μέθην, προικαλέσασθαι εἰς ἔλεον et προκληθεὶς πρὸς συμμαχίαν, quae suis locis recurrunt, προικαλούμενος εἰς φίλας Dion. Chrysost. Or. XXXI. p. 322. C. id iubent. WESS.

336. 6. Ἐπικολούθει τοῖς οὐραγοῦσιν] Vicinia vocum ΘΗΡΑΓΟΥΣΙΝ et ΟΥΡΑΓΟΥΣΙΝ haec verba misere foedaverat. Eumenes inter beluas et earum ductores, ut tumultu liber attenuatum valetudine corpus reficeret, versari instituit? Nihil absurdius. Quin ipse elephantorum barritus hominem enecasset. Multo iustius est, quod amplexus sum. Audi Plut. Eumen. p. 591. F. ἐτύχανεν ὁ Εὐμένης ἐκ νόσου τινὸς ἐπισφαλοῦς ἐν φορείῳ κομιζόμενος ἔξω τοῦ στρατεύματος ἐν ἡσυχίᾳ διὰ τὰς ἀγροντιὰς, Eumenes ex ancipiti morbo extra agmen quiete in lectica ob vigilias ferebatur. Equid apertius? WESS.

336. 26. Τὸν δὲ στρατεύεσθαι etc. διανεμέν] Quae praecedunt, διανεμῆν sibi iungi postulant. WESS.

336. 30. Καὶ λόγον εἶπε τῶν παραδεδομένων καὶ παλαιῶν] Laudo Interpretis fabulam, quam saepe λόγος innuit, Io. Alb. Fabricio Bibl. Graec. L. II. 9. 6. docente. Vulgatum vero cur innovaverim, ut patefaciam, opus non est. Amplectentur ultro, quibus hae deliciae sapiunt. Ceterum veterem hanc fabellam descripsit Aphthonius Fab. 7., interque Aesopicas ex Palatino Codice p. 268. Is. Nic. Neveletus, sed paullo diversam, publicavit. WESS.

337. 48. Παρήγγειλε — ἀναξενγγνῆεν] Posses ex Reg. pr. ἀναξενγγνῆεν. Nec necesse tamen. In mandatis et minis saepe alterum potius est. Callimachus H. in Dian. v. 251.

— ἀλαπαξέμεν ἠπελησε
Ἀνγδαμὶς ἔβριστῆς — —

ubi Stephanus ἀλαπαξέμεν citra caussam. Vide quae statim sequuntur. WESS.

337. 50. Ἀληθῶς ὑπέβαλε — — εἰς τὴν Γαβηνήν] Γαβηνήν legendum. Ita enim Strabo nominat L. XVI. (p. 1080. B.) ubi Elymaeorum provinciam facit Gabianam. Persiae igitur particula est. Pro ὑπέβαλε legatur ὑπέλαβε. RHOD. Ἀληθῶς ὑπέλαβε — εἰς τὴν Γαβηνήν] Adsentior viro doctissimo, atque utrumque mutuo. Prorsus enim ineptum hoc quidem loco ὑπέβαλε erat. Γαβηνήν hanc provinciam et Polyaeus vocat Strateg. L. IV. 6. 13. Ὀλην τὴν Γαβηνηῶν Plut. Eum. p. 592. C. pro Γαβηνηῶν. WESS.